
IONEWS

Imprensa Oficial

DECRETO Nº 2.474, DE 21 DE JANEIRO DE 2021.

Designa membros da Comissão Permanente de Licitação da Gerência Executiva de Licitações de Obras - GELIC.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CORUMBÁ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso das suas atribuições que lhe confere o
art. 82, VII da Lei Orgânica do Município,

CONSIDERANDO a instituição da Gerência Executiva de Licitações de Obras-GELIC pelo Decreto nº. 2.473/2021,

D E C R E T A:

Art. 1º Ficam designados para comporem como membros da Comissão Permanente de Licitação da Gerência Executiva de
Licitações de Obras-GELIC, os seguintes servidores, sob a presidência do primeiro:

TITULARES

Osana de Lucca - mat. 4971

Elton Abreu do Valle - mat. 123611

Thamiris Lemos Franco - mat. 12693

Antônio Cláudio Dichoff da Rosa - mat.
3456

Thiago Aparecido Paz Meaurio - mat. 7442

SUPLENTE

Celso Duarte Correa - mat. 7048

Art. 2º A presente designação não implica remuneração adicional aos membros, não ensejando vínculos ou quaisquer
outros direitos contra o Município, sendo sua prestação considerada serviço público relevante.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, gerando efeitos a contar de 1º de janeiro de 2021.

Corumbá, 21 de janeiro de 2021.

MARCELO AGUILAR IUNES

Prefeito Municipal

RICARDO CAMPOS AMETLLA

Secretário Municipal de Planejamento e Projetos Estratégicos

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: 9caad6b0

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar

	Imprensa Oficial
	IONEWS


		contato@ionews.com.br
	2025-07-12T10:26:30-0400
	Imprensa Oficial
	MUNICIPIO DE CORUMBA:03330461000110
	Assinar o DiÃ¡rio Oficial




